
HIPPODROME DE VICHY (R1) 

MARDI 16 JUILLET 2024

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

DRAGONS PLEASE 
EMBRACE ADVERSITY 
LOVELY ANGEL 
BLUFF 
ASTRA DREAM 
MANAROLA 
IVORY SPRING 
MARIE MANCINI 
HERA 
SCARFACE 
TEMPO 
SUNLIKE 
RISING UP 
VALDIKHOVA 
WAZIERS 
SANKA CHOP 
PURPLE RAIN 
THREE DREAMS 

LEBOUC Hug. 
BRUNELLI M. 
MADAMET A. 
CRASTUS A. 
BANZ C. 
GRANDIN M. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
BOUTIN Hug. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
VELON M. 
SUBIAS A. 
POUCHIN A. 
MENDIZABAL I. 
PACAUT Cor. 
BARZALONA M. 

BOISNARD J. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
SEROR M. 
PERRET N. 
ESCUDER C. 
SIGAUD P. 
VERMEULEN F. 
VERMEULEN  F. 
VERMEULEN F. 
BOUTIN C. 
PANTALL HA. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GOUDOT B. 
MONFORT FR. 
FORESI F. 
FORESI F. 
ESCUDER C. 
CHOTARD R. 

8p 1p (23) 11p 14p  
8p 1p 5p 11p 1p  
1p 3p (23) 12p 1p 5p  
12p 11p 13p 4p 5p  
4p 2p 1p 6p 1p 2p  
12p 3p 8p 3p 11p 5p  
6p 4p 10p 11p 6p   
3p 5p 4p 11p 4p  
2p 3p 5p 1p 3p  
6p 2p 10p 2p 2p  
7p 1p 4p 1p 2p 8p  
15p 11p 4p 4p 4p  
11p 12p 7p 9p 16p  
8p 12p 11p (23) 2p  
3p 2p 2p 6p 7p 5p  
14p 1p 9p 2p 3p  
16p 5p 10p 10p 2p  
10p 3p 2p 6p 1p  

37 420 € 
48 125 € 

140 860 € 
42 650 € 
52 400 € 

121 295 € 
80 560 € 
47 500 € 
27 900 € 

156 020 € 
33 240 € 
23 750 € 
85 540 € 
39 900 € 
54 375 € 
53 875 € 
48 160 € 
67 550 € 

H5 
F3 
F6 
M4 
F3 
F7 
H5 
F3 
F3 
H6 
H3 
F4 
M4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54 
54 
54 

53.5 

9 
15 
7 
3 
11 
8 
1 

14 
10 
4 
6 

16 
5 

18 
17 
2 

12 
13 

FAVORIS : 8 – 15 – 18 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 11 – 10 – 18

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'HIPPODROME DE CASABLANCA 
18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GOYA SENORA 
MONT DE SOLEIL 
SO MOONSTRUCK 
MON VIEUX LEON 
JOUR POLAIRE 
ANTE ALIOS 
AZKA 
MARIANACHIC 
OPASAN 
PONTY 
HAMAKI 
SHINING SKY 

LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
FLEURY Man. 
MADAMET A. 
BOISSEAU L. 
LADJADJ Ste. 
LEBOUC Hug. 
PICCONE T. 
HARDOUIN E. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 

BARBEROT Y. 
GRAFFARD  FH. 
BURROWS OJ. 
AUDOUIN B. 
SEROR M. 
HEAD V. 
LERNER  C&Y. 
BOISNARD  J. 
CHODUR J. 
HEAD V. 
DE MIEULLE A. 
DEMO M. 

5p 8p (23) 1p 4p 8p  
3p 1p (23) 1p 
7p (22) 3p 2p 4p (21) 1p  
(23) 2p 7p 1p 1p 2p  
4p 1p (23) Ts 7s 2s  
4p 7p 4p 1p (23) 1p  
8p 5p (23) 2p 3p 1p  
4p 2p 1p 2p 8p  
4p 12p (23) 6p 2p  
7p 2p 12p 12p 4p  
2p 6p 2p 2p (23) 10p  
3p 3p 6p (23) 5p 4p  

322 077 € 
28 550 € 

100 700 € 
86 400 € 

8 300 € 
26 800 € 

482 924 € 
139 080 € 
156 700 € 

78 440 € 
138 895 € 

25 701 € 

H8 
H4 
M5 
H6 
H5 
H5 
H4 
M5 
M7 
H4 
H5 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

7 
10 
6 
1 

12 
11 
2 
8 
4 
5 
3 
9 

FAVORIS : 8 – 6 – 11 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 2 – 3 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX HUBERT BAGUENAULT DE PUCHESSE - 7EME ETAPE DU DEFI DU GALOP 
12 Concurrents - Plat - 2 400 M - 52 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

AMEDRAS 
WE RIDE THE WORLD 
SHORT FINAL 
ETATIQUE 
HAYEJOHN 
SEE YOU PINK 
PTIT PEDRO 
CHIRIMIRI 
MY BLACK LADY 
NOLITO 
VERDANSK 
LE FREINAY 
SIMPLY STRIKING 
LEOPARDUCCIO 
COUR DU ROI 
DREAM WHISPER 

DEMURO C. 
CRASTUS A. 
GROSSO L. 
HARDOUIN E. 
ORANI ANT. 
MADAMET A. 
LEBOUC Hug. 
MENDIZABAL I. 
EON M. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
THOMAS Ron. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 

ESCUDER C. 
COTTIER P. 
KOBAYASHI S. 
WATRIGANT A. 
ESCUDER C. 
SEROR M. 
BOISNARD J. 
FERLAND C. 
BOISNARD J. 
PANTALL HA. 
HERNON G. 
BIETOLINI G. 
DELCHER SANCHEZ M. 
BARANDE BARBE C. 
VERMEULEN F. 
PANTALL HA. 

5p 5p 7p 8p 1p 2p  
4p 1p 3p 9p 7p 4p  
2p 3p 1p (23) 1p 3p  
12p 1p 2p 4p 13p  
9p 11p 11p 4p 4p  
4p 2p 14p 7p (23) 8p  
6p 13p 3p 15p (23) 2p  
14p 7p 13p 14p (23) 5p  
3p 1p (23) 6p 2p 2p  
10p 11p 9p 6p 7p  
5p 7p 8p 1p (23) 3p 2p  
15p 5p 10p 8p (23) 2p  
8p 7p 14p (23) 15p 7p  
10p 8p 1p 13p (23) 3p  
2p 1p 7p 1p 9p 2p  
5p 5p 3p 3p 3p 1p  

225 100 € 
375 674 € 

80 920 € 
134 690 € 
104 730 € 

88 400 € 
93 110 € 

125 975 € 
76 790 € 
89 120 € 
21 956 € 
56 300 € 

310 257 € 
77 660 € 

112 070 € 
31 543 € 

H7 
H9 
H4 
H5 
H4 
F5 
M5 
H6 
F5 
H4 
H4 
M4 
H8 
H4 
H5 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

61 
60 

59.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55 
55 
55 

54.5 
54 
54 

13 
3 

10 
12 
6 
7 
9 
2 

16 
5 
8 
4 
11 
1 

15 
14 

FAVORIS : 7 – 14 – 5 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 6 – 7 – 8 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX HUBERT DE CATHEU 
16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 53 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

TASHANKA 
HAYA OF STAR 
SOKNA 
NIKKALUOKTA 
EMPRESS STAR 
PESTACLE 
O'WOOD 
ZANIAH 
SAHARA GOLD 
INSTANTANEMENT 
ALBINE 
BONNY WAY 
ALTHURAYA 
KIND OF STAR 

PICCONE T. 
MENDIZABAL I. 
PACAUT Cor. 
VELON M. 
LECOEUVRE C. 
CRASTUS A. 
POUCHIN A. 
GERMAIN M. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
ORANI ANT. 
LEMAITRE A. 
BERGE C. 
DEMURO C. 

ANDREU J. 
FOUASSIER A. 
ESCUDER C. 
GAUVIN JP. 
DUBOIS J.PH. 
PERRET N. 
LIBAUD E. 
REYNIER J. 
PANTALL HA. 
ANDREU J. 
REYNIER J. 
PROD'HOMME  D&P. 
PHILIPPON R. 
RE-SCANDELLA B. 

6p 3p 3p 6p 3p  
7p 1p 3p 4p (23) 9p 
2p 2p 1p 5p 1p 4p  
3p 1p 5p (23) 4p 5p  
12p 6p 1p 8p (23) 6p  
13p 6p 16p 2p 3p  
2p 3p 2p 9p (23) 3p 
6p 9p 7p 1p 
1p 8p 5p 3p 7p  
3p 1p 1p 5p 2p 3p  
5p 3p 2p 5p 3p  
15p 7p 5p 1p 7p 
6p 2p 1p 7p 11p  
8p 3p 5p 3p 5p 3p  

31 600 € 
17 750 € 
42 500 € 
17 450 € 
20 600 € 
14 850 € 
13 750 € 
10 500 € 

9 700 € 
28 800 € 
17 300 € 
12 900 € 
40 200 € 
23 500 € 

M3 
M3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

62.5 
60.5 
60 

59.5 
59 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

14 
3 

12 
2 
1 
11 
7 

10 
9 

13 
5 
8 
6 
4 

FAVORIS : 7 – 10 – 14 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 13 – 9 – 6 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU CHAROLAIS 
14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

16H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

TAHINI 
SOAN 
SHAMYA 
INDYCO 
SAMAGACE DU VIVIEN 
BIJJLEE 
THE TIME 
RED TORCH 
KAMINO 
WASACHOP 
MICOLEO 
FASTER 
MAFALDA STORY 
NADO TREZY 
SPRING BEAUTY 
NOBLE AMBER 
SECRET FEELING 
SO GOLD 

POUCHIN A. 
ORANI ANT. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 
BESNIER H. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
FORESI F. 
MOLINS Amb. 
VELON M. 
BOUTIN Hug. 
DUPORTE A. 
MILLET G. 
SUBIAS A. 
BARZALONA M. 
PACAUT Cor. 
PIMBONNET R. 
DEMURO C. 

LERNER C&Y. 
FRADET R. 
DUBOIS J.PH. 
VERMEULEN F. 
ALLARD AS&D. 
BELLANGER N. 
DE WAELE D. 
FORESI F. 
GEISLER G. 
ESCUDER C. 
BOUTIN C. 
RARICK G. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
BENTLEY N. 
PANTALL HA. 
ESCUDER C. 
PIMBONNET M. 
WEISSMEIER FX. 

6p 1p 10p 7p 3p 4p  
2p 1p 3p 3p 6p 11p  
14p 10p 2p 1p (23) 3p  
10p 11p 7p 7p 8p Dp  
1p 3p 2p 2p 3p 3p  
4p 1p 2p 2p 2p 2p  
4p 14p 1p 16p 12p  
7p 2p 2p 4p 2p 5p  
3p 3p 8p 5p 6p 3p  
6p 1p 7p 8p 11p 6p  
9p 11p 11p 2p 10p  
7p 10p 6p (23) 14p  
4p 2p 7p 7p 1p 2p  
5p 4p 6p 1p 4p  
4p 11p 7p 7p 
2p 2p 4p 1p 3p 2p  
5p 1p 7p 1p 8p 12p  
2p 7p 6p 6p 4p 3p  

25 320 € 
58 800 € 
23 000 € 

225 688 € 
174 770 € 

38 399 € 
114 190 € 
301 810 € 

49 650 € 
142 480 € 

96 730 € 
84 225 € 
94 905 € 
13 800 € 

2 100 € 
106 080 € 

73 830 € 
47 410 € 

M3 
M5 
F4 
M9 
H10 
F4 
H8 
M9 
H4 
H7 
H5 
F5 
F7 
M3 
F3 
F6 
F5 
H4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 

59.5 
59 
59 
59 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58 
58 
58 
57 
57 
57 

5 
10 
17 
12 
7 

14 
16 
2 
1 
11 
8 
4 

13 
9 
6 

15 
3 

18 

FAVORIS : 15 – 5 – 18 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 7 – 8 – 16

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LUSIGNY 
18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

SARALUCA 
PURE LOVE 
VULDETRADE 
LORD MIESQUE 
FEE DU VIVIEN 
LESSARD 
JOBOAH 
ELTON 
FOR WIN 
MIDDLE KICK 
TOTE BAG 
L'ELU DE SADDLE 
CORALBA 
VAL DE SEINE 

ORANI ANT. 
MOISAN J. 
LEMAITRE A. 
SANTIAGO D. 
BESNIER H. 
DEMURO C. 
VELON M. 
TRULLIER T. 
CRASTUS A. 
PACAUT Cor. 
MADAMET A. 
CLAUDIC J. 
HARDOUIN E. 
REMOUE Pie. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 
BRANDT P&J. 
VERMEULEN F. 
CHENU D. 
ALLARD AS&D. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GAUVIN JP. 
CHAVARRIAS ARELLANO JJ. 
PERRET N. 
ESCUDER C. 
BRANDT P&J. 
PITART M. 
PITART M. 
PROD'HOMME D&P. 

1p 2p 6p 1p 3p 3p  
12p 4p 4p 11p 7p 
3p 12p 2p 3p 4p 4p  
1p 11p 6p 4p 1p  
2p 14p 4p 4p 8p  
5p 6p 8p (23) 4p 7p 
4p 3p 8p 6p 8p  
6p 8p 6p 13p 4p  
7p 7p (23) 7p 6p 
4p 1p 3p 10p 4p  
2p 3p 10p 9p 9p  
4p 8p 4p 2p 5p 2p  
4p 6p 5p 2p 3p 4p  
17p 8p 7p 9p 8p  

23 269 € 
1 900 € 

16 200 € 
32 850 € 

8 400 € 
5 000 € 
4 250 € 
2 100 € 

 
34 200 € 

6 950 € 
9 000 € 
8 550 € 
3 800 € 

F3 
M3 
F3 
H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
H3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

59 
58.5 
58 
57 
57 
57 
57 
57 
56 
55 
54 
52 
52 
52 

10 
6 
9 

13 
5 
1 
7 
11 
12 
3 
2 
8 

14 
4 

FAVORIS : 4 – 10 – 3 – 1 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 11 – 9 – 7 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU BRIONNAIS 
14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 42PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

ROLLERCOASTER 
GOODEVENINGMRBOND 
OVER CHOPE 
PRINCESSE COLUMBIA 
PEPETE 
WINNING FORMULA 
QUEEN FLO 
HASHTAG JOA 
MALTOCK D'ORGERES 
SALDINSKAYA 
 

EON M. 
SUBIAS A. 
DEMURO C. 
VELON M. 
ORANI ANT. 
REMOUE Pie. 
COURTALON Tho. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
MOLINS Amb. 
 

BONNEFOY Y. 
MONFORT FR. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GAUVIN JP. 
ANDREU J. 
FOUASSIER A. 
MONFORT FR. 
MONFORT ED. 
SEROR M. 
GEISLER G. 

16p 8p 4p 7p 2p 
8p 4p 1p 4p 3p  
8p 3p 7p 6p 1p  
3p 8p 6p 8p 1p  
2p 3p 6p 6p 6p  
5p 6p 7p 5p (23) 3p  
10p 5p 8p (23) 8p  
9p 7p (23) 3p 4p 3p  
11p 3p 3p 6p 2p  
(23) 5p 

17 700 € 
29 204 € 
22 200 € 
13 550 € 
57 600 € 
19 000 € 
29 800 € 
41 700 € 
32 600 € 

M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59.5 
58 

56.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
53 

6 
8 
2 
9 
5 
1 
4 
7 
3 

10 

FAVORIS : 5 – 9 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 7 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX TRIPOLETTE 
10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 14PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

ULTIMATE FIGHT 
IRBIS 
DORIANELLO 
IDAHO JAMES 
TOPINAMBUR 
NO TIME 
SHINING AL DANAH 
ZANTARIO 
SAKHARAH 
LA FIBRE 
LE KAKOU 
JERIMADETH 
TOOCOOLFORSCHOOL 
JOYEUSE DE ROMAY 
GOLDEN BEACH 
LOUVE PRECIEUSE 
FLOWERSPRING 
BLACK MAMBA 

CRUBLET E. 
ORANI ANT. 
REMOUE Pie. 
GERMAIN M. 
CLAUDIC J. 
SANTIAGO D. 
LEMAITRE A. 
VELON M. 
BACHELOT T. 
MOUESAN H. 
GUYON M. 
EON M. 
LEBOUC Hug. 
MOSSE A. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
MILLET G. 
MARIE Benj. 

KOPLIK Z. 
FRADET R. 
FOUASSIER A. 
FORESI F. 
RECHER B. 
KREBS M. 
MONFORT FR. 
GOUDOT B. 
FORESI F. 
NICOLAU M. 
FORESI F. 
BRASME M. 
POCHE T. 
FORESI F. 
PLANARD M. 
KREBS M. 
ROHN-PELVIN LL. 
LERAS J. 

10p 3p 9p 14p (23) 12p  
1p 4p 1p 2p 8p 3p  
3p 7p 5p 2p 9p  
9p 4p 9p 8p 7p  
7p 6p 3p 3p 3p  
13p 4p 8p 5p 9p  
3p 6p 5p 7p 6p  
14p 9p 11p 4p 4p  
11p 7p 3p 1p 9p  
12p 1p 3p 7p 3p  
6p 6p 1p 4p 4p  
7p 4p 6p 2p 4p 2p  
7p 6p 8p 2p 3p  
4p 9p 1p 3p 9p 3p  
13p 4p 2p 1p 4p  
4p 2p 6p 7p 10p 
9p 4p 6p 6p 4p  
8p 5p 7p 3p 7p  

179 304 € 
40 601 € 
22 040 € 
90 346 € 
52 350 € 
33 250 € 
19 076 € 

115 041 € 
45 750 € 

251 970 € 
111 865 € 
46 865 € 
63 450 € 
38 550 € 
49 925 € 
40 625 € 
29 000 € 

8 250 € 

H10 
H5 
H4 
M6 
H7 
F4 
F5 
H9 
H5 

H10 
M8 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
55 
55 
55 

53.5 

1 
5 
8 
9 

17 
10 
16 
4 

13 
18 
14 
2 

12 
3 
7 

15 
11 
6 

FAVORIS : 13 – 16 – 11 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 15 – 9 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LIGNIERES 
18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 16 000 Euros


